



งานพัสดุและสัญญา  
 เลขรับ..... 734  
 วันที่..... 30 มี.ค. ๖๓  
 เวลา..... 16.35 น.

แขวงทางหลวงปัตตานี  
 เลขรับ..... 2432  
 วันที่..... 27 มี.ค. 2563  
 เวลา..... 16.37

**บันทึกข้อความ**

ส่วนราชการ...แขวงทางหลวงปัตตานี (หน่วยวางแผน)... โทร... ๖๔๓๐๗... โทรสาร... ๐-๗๓๓๓๓-๑๘๘๘.....  
 ที่... สทล.๑๘.ขท.ปัตตานี (วผ.)/ ๑๑๘ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓  
 เรื่อง... ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓  
 รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์

๑) เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี ผ่าน รอ.ขท.ปัตตานี (ว)

ตามแผนงานรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ยะรัง-สะก้า ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๑๐๐ - กม.๒+๑๗๘ วงเงินงบประมาณ ๙,๙๖๔,๘๐๐.๐๐ บาท ( เงินเก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน ) ซึ่งได้รับความเห็นชอบจากสำนักบริหารบำรุงทาง ตามบันทึกที่ สร.๓/๒๔๘๒ ลงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๓ แล้วนั้น

ขผ.ขท.ปัตตานี ขอเสนอราคากลางงานดังกล่าว ในวงเงินราคากลาง ๙,๕๘๓,๓๔๖.๑๖ บาท ( เงินเก้าล้านห้าแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยสี่สิบบาทสิบหกสตางค์ ) ตามคำสั่งแขวงทางหลวงปัตตานี ที่ สทล.๑๘ ขท.ปัตตานี.๑(พ.๑)/๖๕/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓ เพื่อใช้ประกอบการพิจารณา กำหนดราคากลางของแขวงทางหลวงปัตตานี ในการจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือกวงเงินอำนาจ ผอ.ขท.

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

*(Handwritten signature)*

( นายประกาศ พุ่มสุวรรณ )

ขผ.ขท.ปัตตานี

๑) นพ.จท.

*(Handwritten signature)*  
 ( นายสุรินทร์ แก้วศิริ )

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ปัตตานี  
 ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๓

๓) คุณธรรมาภรณ์  
 - ดำเนินการต่อไป

*(Handwritten signature)*  
 ( นางณัฐริตา สะเทม )  
 ทพ.ขท.ปัตตานี  
 ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๓

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนยะรัง - สะก้า ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+178 ระยะทาง 2,078 กม. ปริมาณงาน 24,860 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /
2. จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0101 ตอนยะรัง - สะก้า ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปัตตานี / กรมทางหลวง - กม.2+178 ระยะทาง 2,078 กม. ปริมาณงาน 24,860 ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,964,800.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 9,583,346.16 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สุวิชัย นวลฉวี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ปัตตานี(ว)
  - 7.2 เสกสันต์ โพธิ์ศรีทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 ประกาศ พุ่มสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเทพาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนมะรุ้ง - สะก้า ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+178 ระยะทาง 2.078 กม. ปริมาณงาน 24,860 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยวิธีคัดเลือก  
 แขวงทางหลวงชนบทตาก/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไปพรไมค์ และแมทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แมทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	24,860.000	12.60	313,236.00	1.3419	16.90	420,331.38
2	1.2.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE(กรณีแมทคโคต)) 1.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE ทน.....ซม.	ตัน	43.000	1,624.32	69,845.76	1.3419	2,179.67	93,726.02
3	2. งานบดเตี๊ต (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	24,860.000	249.15	6,193,869.00	1.3419	334.33	8,311,552.81
4		ตร.ม.	110.000	297.00	32,670.00	1.3419	398.54	43,839.87

ผู้เขียน บวลดวี


26 มีนาคม 2563 20:44:20



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างงานหมักการเสริมผิวบ่อสฟิรต์ ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนยะรัง - สะก้า ตอน 1 ระหว่าง กม.0+100 - กม.2+178 ระยะทาง 2.078 กม. ปริมาณงาน 24,860 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ  
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

  
( สุวิชัย นวลอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง




( เสกถันต์ โพธิ์ศรีทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ประภาศ พูนสุวรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

 สุวิชัย นวลอง

26 มีนาคม 2563